

Årsredovisning

Jonas Engwall Invest AB

Org.nr 556696-1586


Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Engwall Invest AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 13 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 maj 2024



Jonas Engwall

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Engwall Invest AB upprättar härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar noterade och onoterade bolag samt att genomför analyser avseende företagsförvärv och bedriver direkt eller indirekt investeringsrådgivning avseende företagsförvärv.

Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående pga av att inga nya uppdrag har startats under året.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	72	1 072	297	64
Resultat efter finansiella poster (tkr)	81 953	348	-2 707	59 785
Soliditet (%)	88,6%	83,7%	82,9%	87,2%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	232 655 365	203 941	232 959 306
Omföring av föregående års resultat		203 941	-203 941	0
Lämnad utdelning		-13 000 000	0	-13 000 000
Årets resultat			68 078 673	68 078 673
Belopp vid årets utgång	100 000	219 859 306	68 078 673	288 037 979

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	219 859 306
Årets resultat	68 078 673
	287 937 979

disponeras så att

Till aktieägarna har utdelats enligt stämma 2024-02-09	10 000 000
I ny räkning överföres	277 937 979
	287 937 979

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		72 485	1 071 933
Övriga rörelseintäkter		0	459 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 485	1 531 429
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 486 499	-1 953 515
Personalkostnader	3	-1 909 875	-1 867 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 165	-137 982
Summa rörelsekostnader		-3 539 539	-3 959 052
Rörelseresultat		-3 467 054	-2 427 623
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	87 663 378	4 391 711
Räntekostnader	5	-2 243 042	-1 616 414
Summa finansiella poster		85 420 336	2 775 297
Resultat efter finansiella poster		81 953 282	347 674
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-457 500	-369 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	228 000
Summa bokslutsdispositioner		-457 500	-141 000
Resultat före skatt		81 495 782	206 674
Skatt på årets resultat		-13 417 109	-2 733
Årets resultat		68 078 673	203 941

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer	6	501 074	644 239
Konst	7	6 066 305	6 066 305
		6 567 379	6 710 544
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	238 638 775	238 638 775
Fordringar hos koncernföretag	10	62 660 759	22 243 288
Andra långfristiga fordringar	11	4 205 391	4 031 007
		305 504 925	264 913 070
Summa anläggningstillgångar		312 072 304	271 623 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		122 062	237 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 950	18 385
		129 012	255 835
<i>Kortfristiga placeringar</i>		771 534	1 546 653
<i>Kassa och bank</i>		19 444 948	12 613 466
Summa omsättningstillgångar		20 345 494	14 415 954
SUMMA TILLGÅNGAR		332 417 798	286 039 568

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 859 306	232 655 365
Årets resultat		68 078 673	203 941
		287 937 979	232 859 306
Summa eget kapital		288 037 979	232 959 306
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 380 000	8 380 000
Summa obeskattade reserver		8 380 000	8 380 000
Långfristiga skulder			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		15 541 792	37 319 063
Övriga skulder		6 000 000	6 000 000
Summa långfristiga skulder		21 541 792	43 319 063
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 218	9 406
Skatteskulder		13 303 809	0
Övriga skulder		754 405	971 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 595	399 871
Summa kortfristiga skulder		14 458 027	1 381 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 417 798	286 039 568

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Konst

ingen

Not 2. Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag i en s.k. "mindre koncern" och upprättar med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

Not 3. Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,0	3,0

Not 4. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Utdelningar	3 574 052	2 307 729
Ränteintäkter, på långfristiga fordringar hos koncernföretag	544 971	382 829
Övriga ränteintäkter	227 170	1 701 153
Resultat vid försäljningar	83 317 185	0
	87 663 378	4 391 711

Not 5. Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-2 243 042	-1 614 414
	-2 243 042	-1 614 414

Not 6. Inventarier, verktyg, installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 821	715 619
Årets anskaffningar	0	715 821
Försäljningar/utrangeringar	0	-715 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	715 821	715 821
Ingående avskrivningar	-71 582	-571 752
Försäljningar/utrangeringar	0	638 152
Årets avskrivningar	-143 165	-137 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 747	-71 582
Utgående redovisat värde	501 074	644 239

Not 7. Konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 066 305	6 651 846
Försäljningar/utrangeringar	0	-585 541
Utgående redovisat värde	6 066 305	6 066 305

Not 8. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 638 775	228 638 775
Årets anskaffningar	0	10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 638 775	238 638 775
Utgående redovisat värde	238 638 775	238 638 775

Not 9. Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Knoxville AB	91%	91%	996 861	237 928 967
Härjarö Gård AB	100%	100%	100 000	709 808
Summa				238 638 775

	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
Knoxville AB	559096-3665	Stockholm	232 547 591	-524 389
Härjarö Gård AB	556784-3015	Stockholm	2 749 861	112 517

*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.
Med Årets resultat avses resultat efter skatt.

Not 10. Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 243 288	22 019 459
Tillkommande fordringar	40 874 971	592 829
Amorteringar, avgående fordringar	-457 500	-369 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 660 759	22 243 288
Utgående redovisat värde	62 660 759	22 243 288

Not 11. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 031 007	3 857 966
Tillkommande fordringar	174 384	173 041
Amorteringar, avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 205 391	4 031 007
Utgående redovisat värde	4 205 391	4 031 007

Not 12. Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	15 541 792	37 319 063
Övriga skulder	6 000 000	6 000 000
	21 541 792	43 319 063

Not 13. Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 21,4 % då den beräknas på äldre avsättningar.

Stockholm den dag som framgår av min digitala underskrift

Jonas Engwall
Verkställande direktör

2024052008417



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.05.2024 19:20

SENT BY OWNER:
Eva Nordkvist • 26.04.2024 10:45

DOCUMENT ID:
BynTKyY-C

ENVELOPE ID:
BJviFyYb0-BynTKyY-C

DOCUMENT NAME:
ÅR Jonas Engwall Invest AB 2023 12 31 k2.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jonas Olof Engwall jonas@knoxville.se	Signed Authenticated	07.05.2024 19:20 07.05.2024 19:16	eID High	Swedish BankID (DOB: 1971/03/17) Swedish BankID (SSN: 197103170333)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed